令 和 ６ 年 ８月 １ 日

  関係各位

 稚内陸上競技協会

 会長 千 葉 一 幸

第１回てっぺんスプリントグランプリ大会の開催について（ご案内）

 日頃より、陸上競技の振興にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記記載のとおり、標記大会を開催いたしますので、貴職並びに児童生徒の参加につい

て、特段のご高配を賜り多数参加されますようご案内いたします。

記

１ 主  催  稚内陸上競技協会

２ 後  援  稚内市教育委員会、（株）北海道新聞社、（株）宗谷新聞社、（株）稚内プレス社

３ 協  賛 （株）明治稚内工場、マクドナルド 40号稚内店

４ 日  時  令和６年１０月６日（日） 選手受付  午前 ９時００分～ ９時３０分

                     走り方教室 午前 ９時３０分～９時４５分

開会式    午前 ９時４５分～

競技開始   午前１０時００分 ～

５ 場  所  稚内港北防波堤ドーム内

６ 種目及び部門

男
子
の
部

小学１年５０ｍ   小学２年５０ｍ   小学３年５０ｍ   小学４年１００ｍ

小学５年１００ｍ  小学６年１００ｍ  中学１年１００ｍ  中学２年１００ｍ

中学３年１００ｍ

（大人の部） 高校生以上１０代の部１００ｍ      ２０代１００ｍ

３０代１００ｍ   ４０代１００ｍ   ５０代１００ｍ   ６０歳以上１００ｍ

女
子
の
部

小学１年５０ｍ   小学２年５０ｍ   小学３年５０ｍ   小学４年１００ｍ

小学５年１００ｍ  小学６年１００ｍ  中学１年１００ｍ  中学２年１００ｍ

中学３年１００ｍ

（大人の部） 高校生以上１０代の部１００ｍ      ２０代１００ｍ

３０代１００ｍ   ４０代１００ｍ   ５０代１００ｍ   ６０歳以上１００ｍ

  ※小学生～１０代の部までの希望者は２回計測し、よい方の記録を個人の記録とする。

※年齢は、令和６年 4 月 1 日現在とする。

７ 参 加 料  小中学生～高校生 500円、その他 1,000円

※大会当日持参し、受付で支払うこと。おつりのないようにご協力をお願いします。

８ 申込方法

  下の申し込みフォームから必要事項を入力する。

申込み期限 令和６年９月２７日（金）

９ そ の 他

・ 大会中の怪我等については参加選手個人の責任とする。各自で保険に加入すること。

・ タイムテーブルは確定次第、稚内陸上競技協会のＨＰにて掲載する。

・ 競技会に係わる個人情報については氏名・所属・学年・競技結果等は稚内陸上競技協会ホームペー

ジに掲載されます。

稚内陸上競技協会

 理事長 扇 谷 憲 生

稚内市中央 3 丁目 13 番 15 号

稚内市役所 建設産業部水道施設課

（平日 8：45～17：30 電話 23-6509 FAX 22-7922）

  メール wakkanai_rikkyo-1@yahoo.co.jp

申し込みフォーム